
     11.12.2014 
 MEDLEMMER OG VARAMEDLEMMER I KOMITE HELSE- OG SOSIAL  -  BYDEL NORDSTRAND 2011-2015

                 
Navn  
Medlemmer: 

ADRESSE: POSTNR.: TLF.PRIVAT / MOBIL :                                                             
 

MAIL ADRESSE: 

Knut Hedemann (A) (leder) Kaptein Oppegaards vei 29A 1152 Oslo 22 74 16 05/ 918 30 083 knuthed@hotmail.com 
Anne Nyeggen (A) Svaleveien 6 C 1182 Oslo 22 19 10 67 / 

907 76 232 
a.nyeggen@gmail.com 
 

Mona Verdich (H) – nestleder 
 

Alvheimveien 51 0198 Oslo 22 29 87 62/ 413 27 180 mona_verdich@hotmail.com 
 

Knut Falchenberg (H) 
 

Mylskerudveien 35 C 1152 Oslo 22 28 61 40/ 916 86 681 knut@falchenberg.com 
 

Ulf Stigen (FrP) Avstikkern 5 1156 Oslo 930 11 366 ulf.stigen@gmail.com 
 

Catrine Vold  (V) Holtveien 9 D 1177 Oslo 924 56 201 catrine_vold@yahoo.no 
 

Anne Marie Dvergsnes (KrF) Baglefaret 3 b 0677 Oslo 948 43 409 arntgd@online.no 
Anne Grethe Oliversen (SV) Oberst Rodes vei 16 A 1152 Oslo 957 21 787 anneg.oliversen@gmail.com 

 

Varamedlemmer:     
1. Randi Gerd Garstad (H)  Skrenten 13 A 

 
0198 Oslo 924 31 154 gerd.garstad@gmail.com 

 

2. Ingvald Bore (H) Birgitte Hammers vei 17 1167 Oslo 22 29 42 63/ 928 66 844 inbore@online.no 
 

1. Steinar Andersen (A) Bernt Knudsensvei 38 A 1152 Oslo 46630455/p:90841030 steinar.andersen7@gmail.com 

2. Jardar Flaa (A)   414 74 086 jardar.flaa@bondelaget.no 
jardar.flaa@gmail.com 
 

1. Kari Schou  (FrP) Ljabruveien 9 1169 Oslo 906 84 239 kari.schou@gmail.com 
 

1. Jørgen Christian Hauge (V) Ingiersvei 1 F 1167 Oslo 986 28 387 jorgenchristianhauge@gmail.com 
1. Frode Woldsund (KrF)  Knud Øyensvei 22 1166 Oslo 22 29 00 82/ 901 24 566 frode.woldsund@frelsesarmeen.no 
1. Asbjørn Rueslåtten (SV) Ekebergveien 116 

 
1178 Oslo 954 39 149 Har ikke e-post 

Bydelsdirektør  Per Morstad                                    Tlf: 02 180           E-post: per.morstad@bns.oslo.kommune.no 
BU-konsulent Gunn Tove Bjørkli:                 Tlf: 23 49 50 72  E-post: gunntove.bjorkli@bns.oslo.kommune.no 
Konsulent Irene Borge-Hansen:                               Tlf: 23 49 50 61 E-post: irene-borge.hansen@bns.oslo.kommune.no 
Møtesekretær helse- og sosialkomiteen Tove Guldhav: Tlf: 23 49 50 32  E-post: tove.guldhav@bns.oslo.kommune.nno 
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